
 

UNIONE DEI COMUNI GALLURA 
Corso Vittorio Emanuele,9   

07024 La Maddalena (SS) 

P.IVA / C.F. 02346160902 

Tel. 0789 708699  

email: info@unionegallura.it P.E.C. info@pec.unionegallura.it 

http://www.unionegallura.it 

 

 

COPIA 
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

DELL’UNIONE DEI COMUNI GALLURA  

 
 

Numero  10   Del  25-09-2025 
 
 

Oggetto: ELEZIONE NUOVO PRESIDENTE DELL'UNIONE DEI COMUNI 

GALLURA E NOMINA DEL VICE PRESIDENTE A SENSI DEGLI ARTT. 17-19 

DEL VIGENTE STATUTO 

 
L'anno  duemilaventicinque addì  venticinque del mese di settembre alle ore 18:30 e 
ss., in Palau nella sala consiliare, convocato per determinazione del Vice Presidente 
con avvisi in iscritto contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, trasmessi ai singoli 
Consiglieri, si è riunito il Consiglio dell’Unione in sessione Straordinaria in Prima 
convocazione in seduta Pubblica, con l’intervento dei Signori Consiglieri:  
 
 

PINDUCCIU DOMENICO 

VITTORIO 

Presente MANCONI GIOVANNI Presente 

INZAINA GIAN MARIO Presente MANNA FRANCESCO 

GIUSEPPE 

Presente 

MARIANO STEFANO Assente AMODIO LUCA Presente 

RAGNEDDA ROBERTO Presente CALANDRUCCIO FABRIZIO Presente 

CARTA GIOVANNI Assente VITI CARLO DUILIO Presente 

PILERI FRANCESCA Presente PETRASSU MARCUCCIA Presente 

LAI FABIO Presente RUIU GIOVANNA 

BENIAMINA PIA 

Presente 

COSSU STEFANO Assente   

 
ne risultano presenti n.  12 e assenti n.   3.  
 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Vice Presidente 
VITI CARLO DUILIO, con l’assistenza del Segretario Generale Dr.ssa Barbara Pini, 
dichiara aperta la seduta; 
 

mailto:info@unionegallura.it
mailto:info@pec.unionegallura.it


DELIBERA DI CONSIGLIO n.10 del 25-09-2025 Unione dei Comuni Gallura - Unione dei 

Comuni Gallura 

 

IL CONSIGLIO  
DELL’UNIONE DEI COMUNI GALLURA 

 

In applicazione degli artt. 17-19 dello Statuto dell’Unione dei Comuni Gallura; 

Vista la proposta di deliberazione n° 11 del 23-09-2025 del Direttore Generale; 
Illustra la proposta il Vice Presidente Viti indicando che il Sindaco Pinducciu ha 
indicato la propria disponibilità a rivestire l’incarico, chiede dunque se vi sono altre 
candidature; 
 
Non ricevendo altre richieste da parte dei Sindaci presenti, sottopone a votazione la 
candidatura del Sindaco Pinducciu, chiedendo fin d’ora di individuare un altro sindaco 
come Vice Presidente; 
 
Con la seguente votazione, esperita in forma palese per alzata di mano e per 
espressione verbale: 
Componenti il Consiglio dell’Unione presenti: n. 12 
Astenuti: n. 0; 
Voti favorevoli: 12;  
Voti Contrari: 0; 
DELIBERA 

1. di eleggere il Sindaco Domenico Vittorio Pinducciu, quale Presidente dell’Unione 
dei Comuni Gallura; 

2. di prendere atto della nomina da parte del neo eletto Presidente Domenico Vittorio 
Pinducciu, del Vice Presidente, nella figura di Carlo Duilio Viti, Sindaco del Comune 
di Sant’Antonio di Gallura; 

3. di dare mandato al Direttore Generale per i successivi atti di gestione. 
 
Alle ora 18.50, circa viene dichiarata chiusa la seduta consiliare. 

 
 

F.TO IL PRESIDENTE F.TO IL SEGRETARIO GENERALE 

PINDUCCIU DOMENICO VITTORIO  Dr.ssa Barbara Pini 

 
 

 
Certifico, per gli usi amministrativi previsti dalla legge, che la presente copia è 
conforme all’originale. 
Arzachena, 26-09-2025 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dr.ssa Barbara Pini 

 


		2025-09-29T10:01:36+0200
	barbara pini




